
PATVIRTINTA 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos  

2017 m. lapkričio  14 d. sprendimu Nr. T-313

  

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETNINĖS KULTŪROS IR TRADICINIŲ AMATŲ 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina, 

Eur 
Trukmė Pastabos 

1. Keramikos dirbinių gamybos paslaugos    

1.1. 7 litrų ąsočio gamybos paslauga 20,00   

1.2. 5 litrų ąsočio gamybos paslauga 15,00   

1.3. 3 litrų ąsočio gamybos paslauga 12,00   

1.4. 2 litrų ąsočio gamybos paslauga 10,00   

1.5. 1,5 litro ąsočio gamybos paslauga 8,00   

1.6. 1 litro ąsočio gamybos paslauga 7,00   

1.7. 0,5 litro ąsotėlio gamybos paslauga 6,00   

1.8. 0,3 litro ąsotėlio gamybos paslauga 5,00   

1.9. 0,1 litro ąsotėlio gamybos paslauga 3,00   

1.10. 0,05 litro ąsotėlio gamybos paslauga 2,00   

1.11. 5 litrų puodynės gamybos paslauga 35,00   

1.12. 3 litrų puodynės gamybos paslauga 16,00   

1.13. 2 litrų puodynės gamybos paslauga 14,00   

1.14. 1,5 litro puodynės gamybos paslauga 12,00   

1.15. 1 litro puodynės gamybos paslauga 10,00   

1.16. 0,5 litro puodynėlės gamybos paslauga 9,00   

1.17. 0,3 litro puodynėlės gamybos paslauga 7,00   

1.18. 0,1 litro puodynėlės gamybos paslauga 4,00   

1.19. 7 litrų dubens gamybos paslauga 25,00   

1.20. 5 litrų dubens gamybos paslauga 20,00   

1.21. 3 litrų dubens gamybos paslauga 15,00   

1.22. 2 litrų dubens gamybos paslauga 8,00   

1.23. 1,5 litro dubens gamybos paslauga 7,00   

1.24. 0,5 litro dubenėlio gamybos paslauga 5,00   

1.25. iki 0,5 litro dubenėlio gamybos paslauga 4,00   

1.26. 40 cm lėkštės gamybos paslauga 10,00   

1.27. 30 cm lėkštės gamybos paslauga 7,00   

1.28. 20 cm lėkštės gamybos paslauga 5,00   

1.29. 15 cm lėkštės gamybos paslauga 3,00   

1.30. 1 litro saldaininės gamybos paslauga 4,00   

1.31. 4 litrų ažūrinės vaisinės gamybos paslauga 40,00   

1.32. 3 litrų ažūrinės vaisinės  gamybos paslauga 30,00   

1.33. 2 litrų ažūrinės vaisinės  gamybos paslauga 20,00   

1.34. Puodelio su lėkštute gamybos paslauga 7,00   

1.35. 0,5 litro puodelio gamybos paslauga 5,00   

1.36. 0,3 litro puodelio gamybos paslauga 4,00   

1.37. 8 litrų vazos gamybos paslauga 30,00   

1.38. 1,5 litro vazos gamybos paslauga 8,00   

1.39. 1 litro vazos gamybos paslauga 7,00   

1.40. 0,5 litro vazos gamybos paslauga 5,00   

1.41. 7 cm vazelės gamybos paslauga 3,00   

1.42. 5 cm vazelės gamybos paslauga 2,00   



 2 

1.43. iki 10 cm tiesios žvakidės gamybos paslauga 5,00   

1.44. nuo 10 cm tiesios žvakidės gamybos paslauga 7,00   

1.45. Ažūrinės žvakidės gamybos paslauga 30,00   

1.46. Ažūrinio komplekto „Trys viename“ gamybos paslauga  40,00   

1.47. Aukurėlio gamybos paslauga 10,00   

1.48. Varpelio gamybos paslauga 5,00   

1.49. Varpyno gamybos paslauga 50,00   

1.50. Suvenyro „Švilpukas“ gamybos paslauga  5,00   

1.51. Suvenyro „Magnetukas„ gamybos paslauga 3,00   

1.52. iki 8 cm suvenyro „Skulptūrėlė“ gamybos paslauga 5,00   

1.53. iki 12 cm suvenyro „Skulptūrėlė“ gamybos paslauga 8,00   

1.54. iki 20 cm suvenyro „Skulptūrėlė“gamybos paslauga 10,00   

1.55. 0,5 litro leko gamybos paslauga 6,00   

1.56. 1 litro leko gamybos paslauga 8,00   

1.57. 2 litro leko gamybos paslauga 15,00   

1.58. Lauknešėlio gamybos paslauga 12,00   

1.59. iki 30 cm suvenyrinės eglės gamybos paslauga 15,00   

1.60. iki 50 cm suvenyrinės eglės gamybos paslauga 30,00   

2. Edukacinių užsiėmimų paslaugos bilieto kaina    

2.1. Lipdymo iš molio užsiėmimai suaugusiam grupėje 3,00 1,5 val.  

2.2. Lipdymo iš molio užsiėmimai vaikui grupėje 1,50 1,5 val.  

2.3. Individualūs žiedimo iš molio užsiėmimai  8,00 2 val.  

2.4. Sausos vilnos vėlimo užsiėmimai suaugusiam grupėje 3,00 1,5 val.  

2.5. Sausos vilnos vėlimo užsiėmimai vaikui grupėje 1,50 1,5 val.  

2.6. Kiaušinių marginimo vašku užsiėmimai suaugusiam 

grupėje 

3,00 1,5 val.  

2.7. Kiaušinių marginimo vašku užsiėmimai vaikui grupėje 1,50 1,5 val.  

2.8. Juostų pynimo užsiėmimų paslauga vaikams 1,5 1,5 val.  

2.9. Juostų pynimo užsiėmimų paslauga suaugusiems 3,00 1,5 val.  

2.10. Keramikos dirbinių dekoravimo paslauga 3,00 1 val.  

3. Kitos paslaugos    

3.1. Torso nuomos paslauga 0,50 24 val.  

3.2. Žiedimo staklių nuomos paslauga 20,00 24 val.  

3.3. Degimo krosnies nuomos paslauga 20,00 24 val.  

3.4. Edukacinės patalpos užsiėmimams nuomos paslauga 10,00 8 val.  

3.5. Konferencijų salės nuomos paslauga 20,00 24 val.  

3.6. Pasigamintų iš molio dirbinių degimo paslauga 20,00   

3.7. Pasigamintų iš molio dirbinių glazūravimo paslauga 10,00   

3.8. Renginių organizavimo paslauga 1 vaikui grupėje 3,00 1 val. ne mažiau 5 

vaikai 

3.9. Renginių organizavimo paslauga 1 suaugusiam grupėje 4,00 1 val. ne mažiau 5 

suaugusieji  

 

______________________ 

 

 


